
令和６年度第１回 一般社団法人都城国際交流協会総会を開催しました。 

 

令和６年６月２５日に、一般社団法人都城国際交流協会の第１回目の総会を開催しました。多忙

な中、総会に参加していただきました理事、監事、会員の皆様、また郵送により委任状をご送付いた

だきました皆様方に心より御礼を申し上げます。 

総会では、令和５年度事業報告及び決算、令和６年度事業計画及び収支予算、一般社団法人

都城国際交流協会会費規程、理事選出等についてご審議をいただき、ご承認をいただきました。 

今後とも本協会へのご支援、ご協力を賜わりますよう、よろしくお願いいたします。 

 


